

Dodávateľ: PD Gbely, a.s.
Gbely

Faktúra číslo: 1320107
Konšt. symbol: 0008

Petroveská 1402/23, P.O.Box 22
908 45 Gbely

OR OS Trnava, oddiel: Sa, vI.10424/T

IČO 31413307
Číslo účtu: UniCredit Bank a.s.

DIČ 2020378250
IČ DPH SK2020378250
6601966000/1111

Odberateľ: IČO 00309991

Obecný úrad Smolinské
č.334
908 42 Smolinské

Kód odb.: 842

Príjemca

Kon.príj.

Dopravný pr. :
Spôsob dopravy:
Vyskladenie z :
Miesto
určenia

Forma úhrady : PREV.PRÍK.

Dátum vyhotovenia : 06.05.2013
Dátum dodania : 06.05.2013
Dátum splatnosti : 20.05.2013

Názov tovaru, číslo tovaru	Množstvo	Mer.j	Jedn.cena	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s DPH
Betónová zmes	10.0000	m3	58.33	20.00 %	583.30	116.66	699.96
Doprava SI 272 BF	1.0000		16.67	20.00 %	16.67	3.33	20.00
Prírodné kamenivo - 0/22-EN 12620	24.0000	t	6.33	20.00 %	151.92	30.38	182.30
Dovoz štrku	1.0000		41.67	20.00 %	41.67	8.33	50.00
						Celkom : EUR	952.26
Konverzný kurz 1 EUR = 30.1260 SKK						Celkom : SKK	28687.78

Rekapitulácia DPH:	Základ dane	Sadzba	Daň	Cena s DPH
EUR	793.56	20.00 %	158.71	952.27
EUR	Zaokrúhlenie			-0.01
EUR	793.56		158.71	952.26

Sadzba penalizácie	Dni omeškania od	Dni omeškania do	Penále v % na deň
1	-	9999	0.0500

Magda
PD Gbely, a.s.